Tabela 3.1.6 — Numero de moradores por domicilio p

articular permanente — Goiania

NUmero de moradores

Numero de domicilios

1 morador

2 moradores
3 moradores
4 moradores
5 moradores
6 moradores
7 moradores
8 moradores
9 moradores
10 moradores
11 moradores ou mais

Total

58.938
102.861
105.518

95.034

39.019

13.153

4.775
1.891
784

389

348
422.710

Fonte: IBGE, Censo Demogréfico 2010.
Organizacédo: SEPLAM / DPESE / DVESE / DVPEE



